DŁUGIEJ 31 - PAR. 3

2 6 46 23.03.2006., REPERTORIUM A NR 3768/2006, LUIZA ZIELIŃSKA - ASESOR
NOTARIALNY, KANCELARII NOTARIALNA P. BŁASZCZAK NOTARIUSZ,
R.BŁASZCZAK NOTARIUSZ, WARSZAWA, UL. DŁUGA 31:
-§5 UST. 1 OTRZYMUJE BRZMIENIE: "KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI WYNOSI
762.500,-ZŁ (SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH) I DZIELI
SIĘ NA 1.525 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ) AKCJI IMIENNYCH I NA
OKAZICIELA O WARTOŚCI 500,- ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDA, W TYM 251 AKCJI
IMIENNYCH OZNACZONYCH NUMERAMI OD 3.300 DO 3.384, OD 3397 DO 3398,
OD 3407 DO 3525, OD 3528 DO 3572, KTÓRE SĄ AKCJAMI UPRZYWILEJOWANYMI".
-SKREŚLA SIE UST.